
KLAIPĖDOS „SAULĖTEKIO“ 
PROGIMNAZIJOS 

2022 METŲ VEIKLOS KOKYBĖS 
ĮSIVERTINIMAS 



Platusis veiklos kokybės 
įsivertinimas  

Platusis (arba visuminis) įsivertinimas. Jo metu mokyklos bendruomenė 
įvertino visas sritis, temas ir rodiklius remdamasi detaliuosiuose rodiklių 

aprašymuose pateiktu aukščiausiu kokybės būviu.  

Vertinimo rezultatai gali tapti atspirties tašku gilesniam teminiam ar iškilusios 
problemos tyrimui 

 



1 sritis . Rezultatai. Aukščiausia vertė 
MOKINIAI TĖVAI MOKYTOJAI 

Aš priimu kitus žmones tokius, kokie jie 
yra. 3,46 

Aš žinau, kas mano vaikui sekasi. 3.67 Aš gerbiu kiekvieną mokinį. 3,88 

Aš galiu pasakyti, kas man labiau sekasi. 
3,45 

Mano vaikas po truputį išmoksta naujų 
dalykų. 3,57 

Ugdymo procesas grindžiamas mokinių 
mokymosi sunkumų diagnozavimu laiku. 
3,50 

Aš vis daugiau visko išmokstu ir suprantu. 
3,38 

Mano vaikas turi tolesnio mokymosi   
planų ir siekių. 3,43 
       

Ugdymo proceso tobulinimas 
grindžiamas mokinių mokymosi 
pasiekimų ir pažangos diagnozavimu. 
3,43 

Aš pasitikiu savimi. 3,38 
Mano vaikas gerbia kiekvieną   asmenį. 
3,40 
 

Kiekvienas mokinys turi išskirtinių 
pasiekimų. 3,36 

Mano mokymasis mokykloje reikalauja 
pastangų, tačiau yra įveikiamas. 3,30 

Aš žinau, kam mano vaikas išskirtinai 
gabus. 3,33 

Ugdymo proceso tobulinimas 
grindžiamas mokinių mokymosi 
pasiekimų ir pažangos planavimu. 3,35 



1 sritis . Rezultatai. Žemiausia vertė 
MOKINIAI TĖVAI MOKYTOJAI 

Aš turiu savo tolesnio mokymosi planų. 
2,83 

Mano vaikui patinka mokytis. 2,82 
Mūsų mokyklos mokiniai daro pažangą 
visose ugdymo srityse. 3,00 

Aš su mokytojais aptariu savo mokymosi 
rezultatus. 2,51 

Ugdydami mokytojai atsižvelgia į mūsų 
vaikų patirtį, individualias mokymosi 
galimybes. 2,77 

Kiekvienas mokinys yra atradęs sau 
tinkamos ir sėkmingos veiklos sritį. 2,95 

Apie mūsų mokyklą mieste (rajone ar 
šalyje) kalbama kaip apie gerą mokyklą. 
2,27 

Mokykloje mano vaikui pakanka būrelių, 
renginių, kitų veiklų. 2,74 

Mokiniai nebijo mokymosi iššūkių. 2,83 

Aš su mokytojais planuoju, kaip 
mokysiuosi toliau.  2,21 

Mano vaikas turėdamas idėjų dėl 
mokyklos gyvenimo gerinimo gali jas 
įgyvendinti. 2,43 

Mokiniai geba projektuoti savo tolesnį 
mokymąsi. 2,61 

Mano mokyklos pasiekimai yra žinomi 
mieste (rajone ar šalyje). 1,87 

Pamokose vaikas gali pasirinkti įvairaus 
sunkumo užduotis. 2,33 

Mokiniai demonstruoja pagarbą 
kiekvienam. 2,50 



2 sritis . UGDYMAS(IS) IR MOKINIŲ PATIRTYS. Aukščiausia vertė 
MOKINIAI TĖVAI MOKYTOJAI 

Mokytojai mane vertina įvairiais būdais: 
pažymiais, kaupiamaisiais įvertinimais, 
pagyrimais, komentarais raštu ar žodžiu. 
3,40 

Mokytojai vaikus vertina įvairiais 
būdais: pažymiais, kaupiamaisiais balais, 
pagyrimais, komentarais raštu ar žodžiu. 
3,49 

Planuodamas pamoką aš keliu   
pamokos uždavinius, aiškiai 
nusakančius, ko mokiniai turi išmokti 
pamokoje. 3,88 

Mokykloje vyksta įvairios netradicinės 
pamokos: integruotos, projektinės ir kt. 
3,34 

Mano vaikas laikosi mokyklos taisyklių. 
3,45 

Formuluodamas pamokos uždavinius   
aš visada atsižvelgiu į mokinių patirtį, 
individualias mokymosi galimybes 
klasės   kontekste. 3,83 

Aš mokausi taip, kad pasiekčiau geriausių 
rezultatų. 3,31 

Mano vaikas pamokose laikosi 
susitarimų dėl drausmės ir tvarkos. 3,38 

Mokiniams svarbu ištaisyti savo klaidas 
ir iš jų mokytis. 3,76 

Mokytojai visuomet paaiškina, ką turime 
išmokti. 3,29 

Mano vaikas jaučia atsakomybę už savo 
mokymosi rezultatus. 3,35 

Mokyklos ugdymo plane yra aptarta / 
numatyta galimybė organizuoti 
integruotas pamokas, projektus ir kitas 
netradicines veiklas, kurios padeda 
siekti išsikeltų ugdymo tikslų. 3,75 

Aš turiu galimybę ištaisyti savo klaidas, 
kad pagerinčiau savo mokymosi 
rezultatus. 3,25 

Mes žinome, į ką mokykloje gali kreiptis 
mūsų vaikas, iškilus sunkumų. 3,33 

Planuodamas pamokas aš atsižvelgiu į 
mokinių ugdymosi poreikius. 3,75 



2 sritis . UGDYMAS(IS) IR MOKINIŲ PATIRTYS. Žemiausia vertė 
MOKINIAI TĖVAI MOKYTOJAI 

Mokydamasis nebijau klysti, nes visada 
turiu galimybę pasitaisyti. 2,64 

Mano vaikui patinka mokytis. 2,82 
Mokyklos veiklos po pamokų yra įdomios 
ir priimtinos mokiniams. 3,21 

Man patinka mokytis. 2,63 
Ugdydami mokytojai atsižvelgia į mūsų 
vaikų patirtį, individualias mokymosi 
galimybes. 2,77 

Mokiniai laikosi mokyklos tvarkos 
reikalavimų. 2,96 

Mokytojai savo dalyko pamokas sieja su 
kitų dalykų pamokomis. 2,62 

Mokykloje mano vaikui pakanka būrelių, 
renginių, kitų veiklų. 2,47 

Visų mokyklos bendruomenės narių 
santykiai yra pagarbūs ir geranoriški. 2,92 

Aš išsakau savo idėjas, pasiūlymus dėl 
mokyklos gyvenimo gerinimo. 2.26  

Mano vaikas turėdamas idėjų dėl 
mokyklos gyvenimo gerinimo gali jas 
įgyvendinti. 2,43 

Mokiniai geba savarankiškai konstruoti 
savo supratimą, žinias. 2,88 

Pamokose galiu pasirinkti įvairaus 
sunkumo užduotis. 2,05 

Pamokose vaikas gali pasirinkti įvairaus 
sunkumo užduotis. 2,33 

Mokiniai geba tinkamai spręsti savo 
mokymosi problemas. 2,78 



3 sritis . UGDYMO(SI) APLINKOS. Aukščiausia vertė 
MOKINIAI TĖVAI MOKYTOJAI 

Mums mokytojai parodo kitų mokinių 
darbų pavyzdžių. 3,39 

Pamokose naudojamos technologinės 
priemonės padeda mano vaikui geriau 
mokytis. 3,46 

Virtualias aplinkas parenku tikslingai, kad 
mokymasis būtų patrauklesnis ir 
įvairiapusiškesnis. 3,65 

Mokytojai aptaria ir demonstruoja mūsų 
sukurtus darbus. 3,23 

Mokyklos (klasių) erdves puošia mokinių 
darbai. 3,35 

Aš taikau įvairias priemones   mokinių 
ugdymui. 3,52 
       

Mokyklos (klasės) erdves puošia mokinių 
darbai. 3,20 

Mano vaiko pamokose naudojamos 
įvairios priemonės yra naudingos. 3,33 

Mokyklos patalpos dekoruojamos 
mokinių darbais. 3,52 

Pamokose   naudojamos įvairios 
priemonės man yra naudingos. 3,12 
       

Mokydamasis mano vaikas naudojasi 
įvairia įranga ir priemonėmis. 3,18 

Aš naudoju įvairius mokinių sukurtus 
darbus tolesniame ugdymo procese. 3,40 

Pamokose naudojamos informacinės 
technologijos padeda man geriau mokytis. 
3,10 

Mano vaikas su dalykų mokytojais vyksta 
mokytis į muziejus, gamtą, kitas įstaigas ir 
pan. 2,86 

Mano darbui reikalinga mokyklos įranga 
lengvai pritaikoma ugdymo poreikiams. 
3,35 



3 sritis . UGDYMO(SI) APLINKOS. Žemiausia vertė 
MOKINIAI TĖVAI MOKYTOJAI 

Mano mokykloje yra daug erdvių, vietų, 
kuriose gera mokytis ir ilsėtis. 2,62 

Mano vaikui patinka mokykloje, nes 
aplinka estetiška ir jauki. 2,81 

Mano darbui reikalinga mokyklos   įranga 
yra šiuolaikiška. 3,22 
       

Aš ir mano klasės draugai prisidedame 
kuriant ir puošiant mokyklos erdves. 2,59 

Mano vaikas mokosi ne tik klasėje, bet ir 
kitose aplinkose (pvz., mokyklos 
bibliotekoje, lauke, gamtoje). 2,68 

Mokykloje yra galimybė naudotis   man 
reikalinga įranga ir priemonėmis. 3,17 
       

Pamokų metu mes kartais išvykstame 
mokytis kitur: į muziejus, gamtą, kitas 
įstaigas ir pan. 2,55 

Mano vaiko mokykloje yra daug erdvių ir 
vietų, kuriose gera mokytis ir ilsėtis. 2,31 

Mokyklos aplinka yra patogi, funkcionali 
ir palanki mokymui(si).2,83 

Man patinka mokytis mokykloje, nes joje 
gražu ir jauku. 2,51 

Tėvai įtraukiami kuriant mokyklos erdves. 
2,17 

Mokyklos aplinka skatina mokytis, nes 
yra estetiška ir jauki. 2,78 

Aš mokausi ne   tik klasėje, bet ir kitose 
mokyklos erdvėse (pvz., mokyklos 
bibliotekoje,   lauke, gamtoje). 2,23 
       

Mokytojai įtraukia mokinius ir tėvus į 
mokyklos erdvių kūrimą ir puošimą. 2,67 



4 sritis . Lyderystė ir vadyba . Aukščiausia vertė 
MOKINIAI TĖVAI MOKYTOJAI 

Man užtenka mokykloje esančių 
mokymosi priemonių, technologijų. 3,20 

Mokykla bendradarbiauja su kitomis 
įstaigomis (mokyklomis, kultūros centrais 
ir kt.). 3,19 

Aš siekiu kuo geriau atlikti savo darbą. 
3,88 

Tėvai žino apie mano mokymosi 
pasiekimus, aptaria juos su mokytojais. 
3,18 

Mūsų mokyklos mokytojai nuolat mokosi, 
tobulėja. 3,08 

Aš keliu aukštus reikalavimus sau. 3,83 

Mūsų mokyklos mokytojai stengiasi kuo 
geriau vesti pamokas. 3,14 

Mūsų mokyklos mokytojai stengiasi kuo 
geriau vesti pamokas. 3,08 

Aš moku suplanuoti ir vesti gerą pamoką. 
3,71 

Priimant sprendimus mokykloje gerbiama 
kiekvieno nuomonė. 2,99 

Pamokose mokiniams užduotys 
parenkamos taip, kad jie dirbtų su 
informacinėmis technologijomis. 3,04 

Mūsų mokyklos vadovai siekia, kad 
mokykla keistųsi, tobulėtų. 3,46 

Mūsų mokyklos mokytojai nuolat mokosi, 
tobulėja. 2,97 

Mūsų mokyklai bendradarbiaujant su 
kitomis įstaigomis, mokiniai gauna daug 
naudos.  3,00 

Mokykloje priimti sprendimai keičia 
mokyklos gyvenimą, yra reikalingi. 3,32 



4 sritis . Lyderystė ir vadyba . Žemiausia vertė 
MOKINIAI TĖVAI MOKYTOJAI 

Mūsų mokykloje šalia tradicijų vis 
atsiranda naujų veiklų, įdomesnių 
pamokų. 2,66 

Mes mokykloje aptariame, kokie darbai 
mūsų laukia šiais metais (ateityje). 2,62 

Lyderiai telkia bendruomenę pokyčiams, 
mokymuisi ir įsivertinimui. 3,04 

Veiklos su kitų mokyklų mokiniais man yra 
įdomios ir naudingos. 2,62 

Mokyklos bendruomenė (tėvai, mokiniai, 
mokytojai) atvirai diskutuoja apie veiklas 
ir atsakomybę. 2,44 

Mūsų mokykla ieško įvairių naujų 
socialinių ryšių. 2,84 

Mes turime bendrų veiklų, renginių su kitų 
mokyklų mokiniais. 2,53 

Mes mokykloje kalbame apie tai, kokia 
mūsų mokykla galėtų (turėtų) būti 
ateityje. 2,31 

Priimant sprendimus mokykloje 
atsižvelgiama į nuomonių įvairovę, 
palaikoma diskusija. 2,80 

Mes mokykloje kalbame apie tai, kokia 
mūsų mokykla galėtų (turėtų) būti 
ateityje. 2,49 

Mokykloje paklausia mūsų nuomonės 
apie tai, ką mes norėtume pakeisti 
mokyklos veikloje. 2,29 

Dirbdamas mokykloje jaučiu   
komandiškumą, geranorišką palaikymą, 
pagalbą. 2,72 
       

Aš žinau, kokia yra mokyklos ateities 
svajonė (vizija). 2,21 

Tėvai turi galimybę dalyvauti planuojant 
mokyklos ateitį (perspektyvą). 2,24 

Tėvai yra aktyvūs mokyklos gyvenimo 
dalyviai. 2,48 


